



FP Invest ApS

Søsterhøjvej 19
8270 Højbjerg
CVR-nr. 27 33 50 71

Årsrapport for 2016

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. april 2017

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Torben Pedersen', written over a horizontal line.

Torben Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

FP Invest ApS
Søsterhøjvej 19
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27 33 50 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. august 2003
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Pedersen
Ole Søgaard-Nielsen

Direktion

Torben Pedersen, direktør

Revisor

Ri
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Stenvej 21B, 1.
8270 Højbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedformålet er aktiviteter indenfor investeringsvirksomhed samt aktiviteter, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 2.450, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 166.560.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende, idet selskabet dog fortsat er omfattet af selskaslovens kapitalbetsemmelser. Selskabskapitalen forventes etableret via fremtidige overskud på selskabets drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-2.306	50.005
Finansielle omkostninger		-144	-5.101
Resultat før skat		-2.450	44.904
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.450	44.904
Overført resultat		-2.450	44.904
		-2.450	44.904



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>73.037</u>	<u>2.252</u>
Tilgodehavender		<u>73.037</u>	<u>2.252</u>
Likvide beholdninger		<u>7.770</u>	<u>79.514</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>80.807</u>	<u>81.766</u>
Aktiver i alt		<u><u>80.807</u></u>	<u><u>81.766</u></u>



Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-291.560	-289.110
Egenkapital	1	-166.560	-164.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		242.586	227.365
Anden gæld		-1.219	12.511
Kortfristede gældsforpligtelser		247.367	245.876
Gældsforpligtelser i alt		247.367	245.876
Passiver i alt		80.807	81.766



Noter

1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-289.110	-164.110
Årets resultat	0	-2.450	-2.450
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>-291.560</u>	<u>-166.560</u>